DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 21 de maio de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA DA SUPERINTENDENTE, DE 30 DE JANEIRO
DE 2024

Reconstitui a Comissão de Avaliação de
Documentos de Acesso (CADA) do
HCFAMEMA

A Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília -
HCFAMEMA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Artigo 1º - Reconstituir a Comissão de Avaliação de Documentos de Acesso (CADA),
substituindo a coordenadora Mariana Micena da Silva Tamborim pela Sra. Silvana de Jesus
da Silva, e a exclusão dos membros Rosana Alves Lima, Valquiria da Mota Luchini, Jeniffer
Cristine Azevedo, Purcina Marques Tavares Cano e Adriano Gonçalves de Lima.

Artigo 2º - Designar os membros abaixo relacionados, sob a coordenação do primeiro,para
comporem a comissão em referência:

I  . Silvana de Jesus da Silva

II  . Isabella Ricci

III  . Amanda Regina Piassa

IV   . Mariana Micena da Silva Tamborim

V  . Rita de Cassia Santana

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a
HCFAMEMAPOR202200243A de 20 de abril de 2022.

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.05.20.1.1.35.25.215.324687
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-05-20T14:52:32-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo